certificado, que se deberá adjuntar de “apto para contacto con agua potable”. 

De cada una de las bombas se emitirá informe de estado inicial y final, que 

se unirán a los detallados en el punto anterior. 

6.- VALORACION ECONOMICA. - 

La valoración económica no superará la cantidad de 15.000 € (quince mil 

euros), IVA no incluido. 

7.- LUGAR DE PRESENTACIÓN DE OFERTAS. - 

Se presentarán, preferentemente, por correo electrónico en la dirección 

etap@zaragoza.es, solicitando acuse de recibo. También se podrán presentar en 

las instalaciones de la ETAP, que extenderá acuse de recibo, detallando fecha y